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	Znakomity występ Śląskich Seniorów! 
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W turnieju  seniorów zwycięzca mógł być tylko jeden i 28 Listopada 2021 w Centrum Sportowo-Kulturalnym "Łabędź" był nim niewątplie Robert Floras reprezentujący klub TTS Polonia Bytom. Podopieczny Michała Napierały przez całe 2. Grand Prix Polski grał bezkompromisowo i konsekwentnie, a lidera Polonii nie zdołał zatrzymać zarówno późniejszy srebrny medalista turnieju Mateusz Zalewski, ani nadzieja Polskiego Tenisa Stołowego Miłosz Redzimski, ani nawet ulubinieniec Gliwickiej publiczności Jarosław Tomicki.  

 


To właśnie popularny "Atom" , blisko 40 - letni już zawodnik był autorem drugiego medalowego sukcesu, zajmując po przegranym półfinałowym pojedynku miejsce trzecie . Mimo biegu lat Tomicki  reprezentujący barwy gospodarza turnieju klubu  KTS Gliwice swoją grą wciąż potrafi zachwacać zarówno pod kątem skuteczności w wygrywaniu spotkań jak i widowiskowości rozgrywanych partii.   

 


W turnieju seniorów wystąpili również dwaj inni zawodnicy z Województwa Śląskiego Jakub Masłowski reprezentujący KTS Gliwice oraz Adrian Wiącek, reprezentant TTS Polonii Bytom .   

 


Pierwszy z nich zakończył zmagania w przedziale 29 -32, a drugi w przedziale 25-28. 



W Turnieju seniorek zawodniczki z Województwa Śląskiego nie osiągnęły tak wielkich sukcesów jak Panowie, cieszy jednak fakt, że swoją obecność w rozgrywkach seniorskich zaznacza coraz więcej zawodniczek młodego pokolenia.   W najlepszej 16 turnieju znalazły się 2 zawodniczki ze Śląska, Julia Bartoszek - defensorka reprezentująca barwy JKTS Jastrzębie - Zdrój, która zakończyła zmagania w przedziale 9-12 oraz Julia Tomecka z MKS Skarbka Tarnowskie Góry, która zawody zakończyła w przedziale 13-16. 



Dobre zawody rozegrała również inna zawodniczka klubu z Jastrzębia-Zdróju Angelika Janik, która zakończyła rywalizację w przedziale 17-20.  



Duży postęp w grze widoczny jest również u Mileny Kluszewskiej, reprezentującej w rozgrywkach indywidualnych klub KRS TKKF Sportowiec Częstochowa, która do turnieju głównego awansowła z eliminacji, aby ostatecznie zająć miejsca w przedziale 25-28. 



W turnieju glównym zobaczyliśmy także młodziutką, będącą jeszcze juniorką Natalię Szymczyk z MKS Skarbka Tarnowskie Góry, która zawody zakończyła zajmując miejsce w przedziale 33-36.   



Szczegółowe wyniki zawodów dostępne są na stronie Polskiego Związku Tenisa Stołowego.   



Wszystkim zawodnikom i trenerom gratulujemy osiągniętych wyników. 

 


Finałowe i półfinałowe zmagania można zobaczyć na kanale Youtube Ślaskiego Związku Tenisa Stołowego. Zachęcamy do kliknięcia w dzwoneczek i pozostawienia subskrypcji, aby nie przegapić żadnego z wydarzeń organizowanych przez Śląski Związek Tenisa Stołowego. 



Korzystając z okazji dziękujemy wszystkim sponsorom oraz podmiotom , dzięki którym udało się zorganizować 2. Grand Prix Polski Seniorów na obszarze Województwa Śląskiego. W Szczególności dziękujemy władzom Miasta Gliwice za wsparcie finansowe imprezy, a także pracownikom Centrum Sportowo-Kulturalnego "Łabędź" oraz Klubu Tenisa Stołowego Gliwice za pomoc w przygotowaniu i przeprowadzeniu imprezy, jak również władzom Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 



Zdjęcia z imprezy wykonała Dominika Banaś Fotografia     
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                                    Szczególnie polecamy:

                                    Drużyny ŚLZTS w najwyższych klasach rozgrywkowych:

BEBETTO AZS AJD Częstochowa - Ekstraklasa Kobiet

3S POLONIA Bytom - Lotto Superliga Mężczyzn

MKS SKARBEK Tarnowskie Góry-  I Liga Kobiet

JKTS Jastrzebie Zdrój- I Liga Kobiet

KTS Gliwice - I Liga Kobiet

KTS Gliwice - I Liga Mężczyzn

BISTS Bielsko - Biała - I Liga Mężczyzn 

UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza - I Liga Mężczyzn



Zwycięzcy klasyfikacji klubowej ŚLZTS w kategoriach seniorskich i młodzieżowych:

KTS Gliwice

MKS SKARBEK Tarnowskie Góry
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	Śląski Związek Tenisa Stołowego
	ul. Partyzantów 25
	44-113 Gliwice
	godziny pracy biura:
	poniedziałek 12.00 - 16.00
	czwartek 08.00 - 12.00
	Kontakt z nami
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                                    za odwiedzenie naszego serwisu

                                    Zapraszamy do udziału w zawodach organizowanych
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